



Helsingborgs Simsällskap beslutar om ny organisation.

Med bakgrund i en ständigt växande verksamhet har Styrelsen i Helsingborgs Simsällskap beslutat att göra en organisationsförändring för att säkerställa att verksamheten framöver kan fortsätta klara av behovet för simundervisning samt hålla hög nivå på tävlingsverksamheten inom gällande ekonomiska ramar.

I Helsingborgs Simsällskap arbetar vi efter devisen "För alla - före alla andra". Styrelsen har förtydligat detta mål under föregående år. Den övergripande målsättningen utgår från att vi skall få så många som möjligt att lyckas med sina mål, oavsett det gäller i simskolan eller i tävlingsverksamheten.

Det är glädjande att Helsingborg som stad fortsätter att växa men det innebär även att vi som förening utmanas än mer i att ta hand om och utbilda barn i simkunnighet. För att säkerställa rätt fokus och balans på både bredd och tävlingsverksamhet såväl som ekonomi har styrelsen därför beslutat att göra följande organisationsförändringar:

Verksamheten fokuseras i två enheter: en tävlingsverksamhet och en breddverksamhet som direkt underställs Styrelsen. Föreningens resurser och ansvar centraliseras i dessa verksamheter:

Tävlingsverksamheten leds av chefstränaren. Till sin hjälp har han en ungdomsansvarig ledare som ansvarar för våra tävlingssimmare i AT-systemet. Våra äldre tävlingssimmare och elit simmarna kommer organiseras under mästerskapsverksamheten som leds av chefstränaren. Ytterligare en ledare kommer att ansvara för vår Medleyverksamhet och S-spåret.

Breddverksamheten leds av Breddansvarig och organiseras i fem delar med ansvariga ledare för respektive del: vuxensim, KIV (Kul i Vatten), Baby- och Minisim, Skolsim, Camp/Aktiviteter.

Hela simverksamheten kommer ledas av fem beslutande kommittéer med tvärgående representation. Alla kommittéer leds av en styrelseledamot med syftet att leda den taktiska agendan, säkerställa kontinuerlig uppföljning och korta beslutsvägarna.

Denna omorganisation innebär att rollen som Klubbdirektör försvinner och det direkte budgetansvar tillfaller verksamhetsansvariga för Breddverksamheten och Tävlingsverksamheten.